
 

Службени лист општине Неготин бр.22/2016 

 

 

 
На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 

број 129/2007 и 83/2014 – др.закон), члана 3. тачка 24. и члана 7. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), и члана 42. тачка 52. Статута 

општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, број 9/2015 – пречишћен текст), Скупштина општине 

Неготин, на седници одржаној дана 28.12.2016.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЉИВАЊУ ИСКЉУЧИВОГ ПРАВА ЈАВНOМ ПРЕДУЗЕЋУ ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ “БАДЊЕВО” НЕГОТИН 

ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ОПШТИНА НЕГОТИН НА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ ПРУЖАЊА УСЛУГА 

У 2017. ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

Јавном предузећу за комуналне делатности „Бадњево“ Неготин, чији је оснивач општина Неготин,   

ДОДЕЉУЈЕ СЕ искључиво право на обављање делатности пружања услуга одређених одлукама о оснивању и 

статуту овог јавног предузећа, на територији општине Неготин и од значаја за општину Неготин. 

Члан 2. 

Делатности из члана 1. ове Одлуке обављаће се у складу са планираним средствима према Одлуци 

којом се утврђује буџет општине Неготин за 2017. годину.  

Члан 3. 
За обављање делатности из члана 1. ове Одлуке неће се примењивати Закон о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

Број: 023-27/2016-I/08 

28.12.2016. године 

Н е г о т и н 
 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН  

 ПРЕДСЕДНИК, 

 др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 


